Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области

«Приозерский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

от 28.02.2023                                                                                        № 08

Об утверждении Правил приёма в ГАПОУ ЛО

«Приозерский политехнический колледж» на 2023-2024 уч. год

В соответствии  с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N

457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования",

протокола заседания Педагогического совета  №05 от 28.02.2023г.,

приказываю:

1. Утвердить Правила приёма в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Ленинградской

области «Приозерский политехнический колледж» на 2023-2024 год.

2. Утвердить состав приемной комиссии ГАПОУ ЛО «Приозерский

политехнический колледж», Приложение №01.

3. Баркановой Н.Е., ответственной за размещение на сайте документов,

разместить настоящие Правила на официальном сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ ЛО

«Приозерский политехнический колледж»                           Шкута Е.А.

Исп. Смородина Г.Н.

Приложение №01

к приказу№08 от 28.02.2023

Состав приемной комиссии

ГАПОУ ЛО «Приозерский политехнический колледж»

1. Председатель комиссии:

Шкута Елена Алексеевна, директор ГАПОУ ЛО «Приозерский

политехнический колледж»

2. Члены комиссии:

2.1. Смородина Галина Николаевна, заместитель директора по УР –

ответственный секретарь;

2.2. Гавриличева Елена Владимировна, инспектор ОК;

2.3. Смирнов Владимир Сергеевич, преподаватель спецдисциплин;

2.4. Соколова Анна Ивановна, преподаватель спецдисциплин;

2.5. Дунаева Евгения Николаевна, библиотекарь

2.6. Егоренкова Александра Николаевна, преподаватель спецдисциплин;